«Краснобор»

сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Краснобор»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2013 года                                                                                № 22
Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Краснобор» от 15 января 2013 года № 2 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Краснобор»»

В целях приведения с нормами действующего федерального законодательства, руководствуясь Уставом сельского поселения «Краснобор», администрация сельского поселения «Краснобор»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения «Краснобор» от 15 января 2013 года № 2 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Краснобор» (далее - Постановление) следующие изменения:

пункт 6 абзац 1 изложить в следующей редакции:

«- проверка соблюдения обязательных требований, указанных в пункте 5 настоящего Порядка;»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.
Заместитель руководителя администрации

сельского поселения «Краснобор»                                                  И.В. Игнатова